
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Grofčík Peter
Téma: Analýza bezpečnosti zařízení v chytré domácnosti (id 21895)
Vedoucí: Matoušek Petr, Ing., Ph.D., M.A., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma BP se zaměřovalo na testování bezpečnostni zařízení v chytré domácnosti a návrhu způsobu, jak běžné

útoky detekovat. Pro řešení využil student sadu MioSmart a nástroje pro penetrační testování. Téma bylo
zpracováno v rámci projektu IRONSTONE. Student splnil všechny body zadání.

2. Práce s literaturou
 Při řešení student využíval doporučenou literaturu a další zdroje.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, docházel na domluvené schůzky a průběžně konzultoval své výslekdy.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena včas a její finální verze konzultována s vedoucím.
5. Publikační činnost, ocenění
 Práce nebyla publikována.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student splnil všechny body zadání, testování zranitelnosti zařízení i komunikace výrazně přesáhlo původní zadání.

Oceňuji také přehledné zpracování výstupů testů a diskuzi nad výsledky. Navrhuji hodnocení stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 22. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

